
施工場所: 大郷町　粕川　地内

2021003

一般競争入札 結果情報

契約番号: 110

件　　 名: 令和３年度中粕川地区復興まちづくり宅地造成工事(第２期)

完成期限: 令和4年3月31日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社シマ　東北支店 136,700,000

2 落　札佐藤工業株式会社　東北支店 108,500,000

3 若築建設株式会社　東北支店 139,000,000

4 丸か建設株式会社　 131,000,000

5 みらい建設工業株式会社　東北支店 135,000,000

6 我妻建設株式会社　黒川営業所 112,500,000

7 株式会社柿﨑工務所　宮城営業所 135,000,000

佐藤・寺嶋建設工事共同企業体　代表　佐藤工業株式会社　東北支店



施工場所: 大郷町　中村　地内

2021003

一般競争入札 結果情報

契約番号: 1702

件　　 名: 令和３年度　町営住宅希望の丘団地外壁塗装等改修工事

完成期限: 令和4年3月31日

入札日時: 令和3年11月19日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社堀越　 92,900,000

2 落　札新日本商事株式会社　 90,000,000

3 株式会社木元装建　仙台営業所 事前辞退


